
WóJ'r GMINY '"

WILKOWICE

Zarz¹dzenie nr 13/2010 '"

Wójta Gminy Wilkowice
z dnia 16 lutego 2010 r.

w sprawie: og³oszenia przetargu nieograniczonego na sprzeda¿ nieruchomoœci bêd¹cej
w³asnoœci¹ Gminy Wilkowice

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (t. j. Dz. U Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 ze zm.) oraz art. 13 ust.l , art. 37 ust. l art.
40 ust. l i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomoœciami (t. j. Dz. U.
z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) w zwi¹zku z rozdzia³em 2 i 3 Rozporz¹dzenia Rady
Ministrów z dnia 14 wrzeœnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia
przetargów na zbycie nieruchomoœci (Dz. U. z 2004 r. Nr 207, poz.2108 ze zm.)

zarz¹dzam, co nastêpuje:

§ 1

l. Og³osiæ przetarg ustny nieograniczony na sprzeda¿ nieruchomoœci stanowi¹cej
w³asnoœæ Gminy Wilkowice.

2. Treœæ og³oszenia stanowi z³¹cznik nr l do zarz¹dzenia.

§2

Wykonanie zarz¹dzenia powierza siê specjaliœcie ds. gospodarki nieruchomoœciami.

§3

Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

) ~

ka

,



-
, G~ Za³¹cznik nr ³v, VJ.³ MINY do Zarz¹dzenia nr 13/2010

WILKOWICE Wójta Gminy Wilkowice
z dnia ³6 lutego 2010 r.

Wójt Gminy Wilkowice
og³asza przetarg ustny nieograniczony na sprzeda¿ nieruchomoœci

bêd¹cej w³asnoœci¹ Gminy Wilkowice opisan¹ poni¿ej

Lp. Opis i oznaczenie Pow. Przeznaczenie Cena wywo³awcza Wadium
nieruchomoœci w m2 nieruchomoœci nieruchomoœci w z³ w z³.

l. r ul. Dêbowa 1654 zagospodarowanie 100678,00 10.000,00

, dz. 1564/4 zieleni¹ oraz us³ugi
KW BBIB/00066690/0 nie zwi¹zane ze
gm. kat. Wilkowice sta³ym

przebywaniem o
, ludzi

Zgodnie z ustaleniami planu zagospodarowania przestrzennego teren oznaczony jest symbolem Z/U - s¹ to

tereny s¹siaduj¹ce z terenem cmentarza (strefa ochronna) , przeznaczony na zagospodarowanie zieleni¹ oraz
us³ugi nie zwi¹zane ze sta³ym przebywaniem ludzi.
Nieruchomoœæ oferowana do sprzeda¿y jest terenem p³askim, kszta³t dzia³ki regularny, ma postaæ
wyd³u¿onego prostok¹ta o regularnych bokach. Dzia³ka graniczy od ,zachodu z cmentarzem, a pozosta³ych
stron - budownictwo jednorodzinne oraz grunty niezabudowane. Po³o¿ona jest bezpoœrednio przy drodze
w której Gmina Wilkowice posiada udzia³.

Do ceny nieruchomoœci osi¹gniêtej w przetargu zostanie doliczony 22 % podatek VAT.

l. Przetarg odbêdzie siê w dniu 30 marca 2010 r. o godz.l0,30 w sali sesyjnej nr 408 (II
piêtro) w gmachu Urzêdu Gminy Wilkowice ul. Wyzwolenia 25.

2. Wadium w formie pieni¹dza z oznaczeniem nieruchomoœci nale¿y wp³aciæ nie póŸniej ni¿ do
25 marca 2010 r. przelewem na konto Urzêdu:

41 813300030000024420000018 BS Bystra.
Potwierdzeniem wp³aty wadium jest wp³yw pieniêdzy..na konto Urzêdu w wy¿ej
podanym terminie.

3. Przed otwarciem przetargu jego uczestnik winien przed³o¿yæ komisji przetargowej dowód wp³aty
oraz dowód to¿samoœci.

4. W przypadku gdy uczestnikiem przetargu jest osoba prawna, osoba uprawniona do reprezentowania
uczestnika powinna przed³o¿yæ orygina³ aktua.lnêgo wypisu z Krajowego Rejestru S¹dowego.

5. Je¿eli uczestnik reprezentowany jest przez pe³nomocnika nale¿y przed³o¿yæ orygina³
pe³nomocnictwa potwierdzony notarialnie.

6. Wadium zwraca siê w terminie do 3 dni od daty przetargu, a wp³acon¹ kwotê przez uczestnika, który
przetarg wygra³ zalicza siê na poczet ceny nabycia nieruchomoœci. Wadium ulega przepadkowi w
razie uchylenia siê uczestnika, który przetarg wygra³ od zawarcia umowy sprzeda¿y nieruchomoœci.

\ 7. Wyliaytowan¹ kwotê za nieruchomoœæ nale¿y uiœciæ w ca³oœci przed zawarciem umowy sprzeda¿y
n ieruchomoœc i.

8. KosZty zawarcia umowy notarialnej i op³at s¹dowych ponosi nabywca.
9. Bli¿sze informacje mo¿na uzyskaæ w Urzêdzie Gminy Wilkowice tel. 033-499-00-77-wew. 305.
10. Wójt Gminy mo¿e odwo³aæ og³oszony przetarg z wa¿nych powodów.
II. Adres internetowy www.wilkowice.QI - BlP - Og³oszenia

zka

...~~~"--~~---~~ .


